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ÖNSÖZ 

Bayramlar sevgi ve saygının artmasına vesile olur. Dini bayramlarımızdaki güzel 

adetlerimiziden biri de, yetimler, fakirler, garipler ve çocukların sevindirilmesi, yardıma muhtaç 

kimselere yardım ellerinin uzatılması, ictimai yardımlaşma ve dayanışmanın tezahür etmesidir. 

Çocuk için hastalık ve buna bağlı olarak hastaneye yatma onu korkutan, rahatsız eden, hoş 

olmayan yaşantıları içerir.  

Bayramda hastanede olan çocuklar evinden, ailesinden, arkadaşlarından ve akrabalarında 

uzakta oldukları için üzüntüleri daha da artabilmektedir. Hasta çocuklar için onların gülmelerini 

ve eğlenmelerini sağlamak oldukça önemlidir. Çocuğa hastanede şeker, balon, oyuncak, kıyafet 

gibi somut ödüller verilmesi, çocuğu motive edici faktörlerdendir. Moral ve motivasyonu yükselen 

çocuk kendini güçlü, mutlu hissedecektir. Yalnız olmadığını, yanında her zaman destek için 

birilerinin olabileceğinin farkına varacaktır. Bu bağlamda böyle önemli günlerde hasta çocuklara 

destek sağlanması ve iyi vakit geçirmelerinin sağlanması önem arz etmektedir.   
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ÖZET 

"Çocuk Bayramında Hastanedeyiz" projesi ile Atatürk Üniversitesi Sağlık Uygulama ve 

Araştırma Merkezinde, hastanede yatmakta olan hasta çocukların moral ve motivasyon kaynağı 

olmak amacıyla yapıldı. Lösemili çocuklar küçük bedenlerine rağmen çok ağır tedaviler almak 

durumunda kalırlar ve bu da psikolojilerini olumsuz yönde etkilemektedir. Bayramda hastanede 

olan çocuklar evinden, ailesinden, arkadaşlarından ve akrabalarında uzakta oldukları için 

üzüntüleri daha da artabilmektedir. Moral ve motivasyonu düşük çocuk kendini mutsuz ve güçsüz 

hissedecektir. Yapılan bu proje ile çocuklara yalnız olmadığını hatırlatmak amacıyla yapıldı.  

Proje onaylandıktan sonra Atatürk Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma Hastanesi 

Çocuk Onkoloji/Hematoloji Kliniğinde, 13 Mayıs 2021 Ramazan Bayramında klinikte yatan 

Lösemili çocuklara pantolon, tişört, gömlek, çorap vb. bayramlıklar dağıtıldı. Pandemi şartları göz 

önünde bulundurulup hijyen kuralları, maske ve mesafe kurallarına ekstra hassasiyet gösterildi. 

Yapılan bu projenin çocuklar için moral olması hedeflendi. 

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenmiştir. 

 

Anahtar Kelimeler: Çocuk, bayram, lösemi 
 
 



4  

MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman  

Proje ekibi tarafından 13.05.2021 tarihinde Atatürk Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma 

Merkezi Çocuk Onkoloji/Hematoloji Kliniğinde gerçekleştirildi. 

Projenin Uygulanışı 

Projenin uygulanması için gerekli materyaller, Erzurum’da bulunan bir mağazadan temin 

edilmiştir.  Çocuklar için çeşitli yaş gruplarına uygun olacak şekilde kıyafetler alındı.  

Proje onaylandıktan sonra Atatürk Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma Hastanesi 

Çocuk Onkoloji/Hematoloji Kliniğindeki çocuklara yaşlarına uygun olacak şekilde kıyafet verildi. 

Çocuklarla bayramlaşıldı ve günün anlam ve önemi üzerine sohbetler gerçekleştirildi. Müzikler 

açılarak çocukların eğlenmesi sağlandı. Proje çalışmaları tamamlandıktan sonra projeden arta 

kalan kıyafetler diğer çocuklara ulaştırılması amacıyla klinik sorumlu hemşiresine teslim edildi.
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 
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SONUÇLAR 

Hastanede yatan çocuklara yönelik yapılan bu proje ile bayramda hastanede olan 

çocuğun evinden, ailesinden, arkadaşlarından ve akrabalarında uzakta olmalarında kaynaklı 

üzüntülerini gidermek amacıyla yapıldı. Çünkü hasta çocuklar için onların gülmelerini ve 

eğlenmelerini sağlamak oldukça önemlidir. Bu amaçlar doğrultusunda projenin 

gerçekleştirileceği sağlık kurumundan izin alındı. Farklı yaş gruplarına uygun bayramlıklar alındı 

(Pantolon, gömlek, etek, T-shirt vb.). Çocuk Onkoloji/Hematoloji Kliniğinde yatmakta olan 

çocukların bayramları kutlanarak alınan bayramlıklar çocuklara verildi. Proje sonunda çocuklar 

ve ebeveynlerinden olumlu geri dönüşler alındı.   

Projemizi destekleyerek çocuklar için çok önemli bir aktivite ortamı sağladığından dolayı 

Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Merkezi’ne teşekkür ederiz. 


